
Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8"1 1350 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/04/04 CT 25893 C.A. SANT JUST
1 2 8"5 296 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31-12-2004 CL-68642 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 3 8"6 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12-06-2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
1 4 8"7 275 ÈRIC OLLÉ SUST 06-05-2004 CL-81113 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 5 8"9 1702 Arnau Gómez Verdugo 29/02/04 CL 71601 C.A.CANALETES
1 6 9"7 303 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17-08-2005 CL-81064 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 7"8 1341 HUGO CANO GONZÁLEZ 03/03/04 CL 72791 C.A. SANT JUST
2 2 9"6 322 ORIOL ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78268 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 3 9"7 1719 Narcís Valls Martínez 21/02/05 CL 69247 C.A.CANALETES
2 4 9"9 301 EGOITZ BARRACHINA FUSTER 09-05-2005 CL83616 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 10"1 278 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL-78271 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 6 10"3 704 Ot Corominas Brullet 23/12/04 CL80783 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 8"3 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19-04-2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
3 2 8"8 19 LUCA ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 0 CE UNIVERSITARI
3 3 9"8 711 Izán Lara Pérez 05/12/04 0 C.A.LAIETÀNIA
3 4 9"9 540 LUCA ROIG PERRONE 11-09-2005 CL-85948 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 5 10"0 277 XAVI ROIG ELIZALDE 16-04-2004 CL83959 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 6 10"9 770 MIQUEL BAQUES 12/04/04 0 C.A.LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 8"5 716 Hermes Frías Vives 24/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA
4 2 9"1 1193 GAEL GRAU RIOS 21/09/04 CL-84213 C.A. NOU BARRIS
4 3 9"2 1162 ALEX GONZALO HABA 30-08-2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
4 4 10"4 715 Roberto Pinedo Huarcaya 09/04/04 0 C.A.LAIETÀNIA
4 5 10"7 271 TOMAS CORTÉS MASCIOLI 03/12/05 CL83906 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 6 10"8 55 POL GIRALT SALARICH 16/06/05 0 CE UNIVERSITARI

60 m. ll. INFANTIL MASCULI
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8"6 717 Carla Baguena Rios 18/05/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1 2 8"9 1342 CARLA CANTÓN  LÓPEZ 24/09/04 CL 76673 C.A. SANT JUST
1 3 9"4 1351 MARTINA RUDA OLIVARES 06/01/04 CL 82651 C.A. SANT JUST
1 4 9"5 1157 LARA DE LA HOZ GARCIA 05-04-2004 CL-73229 C.A. NOU BARRIS
1 5 10"1 42 ELISENDA FELIUBADALO BORRAS 16/04/04 0 CE UNIVERSITARI
1 6 10"3 58 MARTINA GONZALEZ HERMOSO 10/02/05 0 CE UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8"1 1169 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27-09-2004 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
2 2 8"3 1352 BERTA RUIZ  SERAPIO 12/08/04 CT 25949 C.A. SANT JUST
2 3 8"7 1348 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CT 25892 C.A. SANT JUST
2 4 8"8 1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22-03-2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
2 5 10"0 39 NEDELKA DIMITROV CASAS 24/07/05 0 CE UNIVERSITARI
2 6 10"2 1187 LAURA ESCAMILLA GONZÁLEZ 18/05/05 CL-82963 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 8"7 1652 Carola Blanco Ferran 05/03/04 CL 74444 C.A.CANALETES
3 2 9"1 317 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL-78264 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 3 9"3 267 JÚLIA ALBURQUERQUE CARTES 24/09/04 CL83883 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 4 9"5 1183 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11-06-2005 CL-70052 C.A. NOU BARRIS
3 5 9"9 721 Montserrat Bel Cotolí 21/09/04 0 C.A.LAIETÀNIA
3 6 10"1 37 IMMACULADA DE POUPLANA MIRA 16/09/04 0 CE UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9"1 1153 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 30-08-2004 CL-73216 C.A. NOU BARRIS
4 2 9"2 1156 CARLA CUEVAS GOMEZ 20-02-2005 CL-73228 C.A. NOU BARRIS
4 3 9"3 1678 Laura Pérez  García 03/03/04 CL 71636 C.A.CANALETES
4 4 9"4 139 GALA MARTÍN 00/01/00 0 CEU
4 5 9"9 719 Irati Roigé Bengoetxea 13/05/05 0 C.A.LAIETÀNIA
4 6 11"2 272 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 07-03-2005 CL-76400 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 9"4 323 JULIA ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78267 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 2 9"7 1675 Claudia Moya Pérez 28/09/05 CL 77788 C.A.CANALETES
5 3 9"9 1163 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02-11-2005 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
5 4 10"0 281 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL-76398 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 5 10"6 324 HELENA SABATÉ BONAVIA 27/06/05 CL83961 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 6 10"7 722 Idoia Fernández Antón 05/02/05 0 C.A.LAIETÀNIA
5 7 11"1 308 BERTA FERNANDEZ CABELLO 19-07-2005 CL-76407 BARCELONA ATLETISME CLUB

60 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9"1 62 JANA HURTADO CAMPS 10/07/05 0 CE UNIVERSITARI
6 2 9"4 286 MARINA GUTIÉRREZ PLAZA 18-08-2004 CL-79841 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 3 9"6 1173 JOANA PUJADAS DIAZ 13-09-2004 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
6 4 9"9 1177 MARINA SAEZ FERIA 20-01-2005 CL-82577 C.A. NOU BARRIS
6 5 10"3 302 ADELA BOFILL BOFIAS 03-02-2005 CL-78252 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 6 10"4 307 MARTA FARIÑAS RICART 10-07-2005 CL-81077 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 7 10"5 330 LAURA VAZQUEZ VILLARINO 29/12/05 CL83973 BARCELONA ATLETISME CLUB
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'52"9 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19-04-2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1 2 1'58"9 20 MARTI BLANCO JUAN 07/02/04 0 CE UNIVERSITARI
1 3 2'00"4 277 XAVI ROIG ELIZALDE 16-04-2004 CL83959 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 4 2'06"1 1193 GAEL GRAU RIOS 21/09/04 CL-84213 C.A. NOU BARRIS
1 5 2'08"9 1162 ALEX GONZALO HABA 30-08-2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
1 6 2'09"1 771 Erik Helbek  Boquet 08/07/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1 7 2'09"4 715 Roberto Pinedo Huarcaya 09/04/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1 8 2'15"8 303 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17-08-2005 CL-81064 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 9 2'16"0 271 TOMAS CORTÉS MASCIOLI 03/12/05 CL83906 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 10 2'21"9 148 JAIME LOBERA ELIES 14/03/05 0 CE UNIVERSITARI
1 11 2'40"7 278 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL-78271 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'46"7 1702 Arnau Gómez Verdugo 29/02/04 CL 71601 C.A.CANALETES
2 2 1'51"4 273 NOEL MARTIN RAMOS 15-03-2004 CL-78261 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 3 1'56"8 1695 Pol Boncompte Díez 03/05/04 CL 71573 C.A.CANALETES
2 4 1'57"4 280 GUILLE CALLE SANTOS 13-08-2004 CL-79468 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 5 1'59"2 322 ORIOL ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78268 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 6 2'01"6 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12-06-2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
2 7 2'05"3 19 LUCA ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 0 CE UNIVERSITARI
2 8 2'06"3 540 LUCA ROIG PERRONE 11-09-2005 CL-85948 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 9 2'09"2 710 Adrià Morente Villasur 07/07/05 CL80776 C.A.LAIETÀNIA
2 10 2'10"2 1154 ROC CODINA ROVIRA 27-04-2004 CL-73219 C.A. NOU BARRIS
2 11 2'23"3 1179 POL SEGURA I LLAMAS 23-11-2004 CL-77736 C.A. NOU BARRIS
2 12 2'32"1 770 MIQUEL BAQUES 12/04/04 0 C.A.LAIETÀNIA

600 m.ll. INFANTIL MASCULÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'55"0 1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22-03-2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
1 2 1'56"2 1348 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CT 25892 C.A. SANT JUST
1 3 1'57"3 1183 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11-06-2005 CL-70052 C.A. NOU BARRIS
1 4 1'58"3 717 Carla Baguena Rios 18/05/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1 5 2'01"4 92 CLAUDIA MONTBRIO VILA 29/10/04 0 CE UNIVERSITARI
1 6 2'05"3 139 GALA MARTÍN 00/01/00 0 CEU
1 7 2'07"6 39 NEDELKA DIMITROV CASAS 24/07/05 0 CE UNIVERSITARI
1 8 2'08"7 721 Montserrat Bel Cotolí 21/09/04 0 C.A.LAIETÀNIA
1 9 2'09"3 323 JULIA ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78267 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 10 2'16"3 314 YAIZA JABALERA VALERA 29-08-2005 CL-78258 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 11 2'22"1 1177 MARINA SAEZ FERIA 20-01-2005 CL-82577 C.A. NOU BARRIS
1 12 2'22"6 1151 PAULINA ALVARO CRESPO 15-04-2005 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
1 13 2'28"0 42 ELISENDA FELIUBADALO BORRAS 16/04/04 0 CE UNIVERSITARI
1 14 2'28"1 330 LAURA VAZQUEZ VILLARINO 29/12/05 CL83973 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'52"9 1153 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 30-08-2004 CL-73216 C.A. NOU BARRIS
2 2 1'53"2 1676 Júlia Munté Navarro 02/10/05 CL 71626 C.A.CANALETES
2 3 1'55"2 317 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL-78264 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 4 2'02"1 1163 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02-11-2005 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
2 5 2'04"5 267 JÚLIA ALBURQUERQUE CARTES 24/09/04 CL83883 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 6 2'05"1 1173 JOANA PUJADAS DIAZ 13-09-2004 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
2 7 2'06"6 54 MATAFE GASSET VILARDAGA 18/12/04 0 CE UNIVERSITARI
2 8 2'07"0 719 Irati Roigé Bengoetxea 13/05/05 0 C.A.LAIETÀNIA
2 9 2'14"4 114 ELENA SALINAS DIAZ 29/04/05 0 CE UNIVERSITARI
2 10 2'17"9 37 IMMACULADA DE POUPLANA MIRA 16/09/04 0 CE UNIVERSITARI
2 11 2'19"7 1150 ARIADNA ÀLVAREZ MORAL 12-08-2004 CL-79518 C.A. NOU BARRIS
2 12 2'25"9 722 Idoia Fernández Antón 05/02/05 0 C.A.LAIETÀNIA
2 13 2'31"4 281 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL-76398 BARCELONA ATLETISME CLUB

600 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7'21"8 277 XAVI ROIG ELIZALDE 16-04-2004 CL83959 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 2 7'23"6 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19-04-2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1 3 8'25"7 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12-06-2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
1 4 8'41"4 1154 ROC CODINA ROVIRA 27-04-2004 CL-73219 C.A. NOU BARRIS

2000 m.ll. INFANTIL MASCULÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SENSE PARTICIPACIÓ

2000 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 1,35 1350 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 15/04/04 CT 25893 C.A. SANT JUST O O O O O O XO XXX

2 1,35 275 ÈRIC OLLÉ SUST 06-05-2004 CL-81113 BARCELONA ATLETISME CLUB O O O O O O XXO XXX

3 1,30 1785 ORIOL RAMOS NAVARRO 27/06/05 CL71644 CA CANALETES O O O XO O O XXX

4EX 1,25 729 Victor Ciézar Fernández 08/08/04 0 C.A.LAIETÀNIA O O O O O XXX

4EX 1,25 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19-04-2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS O O O O O - - X--

6 1,25 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12-06-2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS O O O O XXO

7 1,20 1704 Gerard Griful Carbó 15/12/04 0 C.A.CANALETES XO O XO O XXX

8 1,20 273 NOEL MARTIN RAMOS 15-03-2004 CL-78261 BARCELONA ATLETISME CLUB O O O XO XXX

9 1,10 1699 Miquel Fernández Sanz 01/11/04 CL 71596 C.A.CANALETES O O XXX
10EX 1,10 711 Izán Lara Pérez 05/12/04 0 C.A.LAIETÀNIA O XO XXX
10EX 1,10 1193 GAEL GRAU RIOS 21/09/04 CL-84213 C.A. NOU BARRIS O XO XXX

12 1,10 19 LUCA ROGER BASSAS GARRITY 24/04/05 0 CE UNIVERSITARI O XXO XXX
13 1,05 771 Erik Helbek  Boquet 08/07/04 0 C.A.LAIETÀNIA O XXX

14EX 1,05 1179 POL SEGURA I LLAMAS 23-11-2004 CL-77736 C.A. NOU BARRIS XO XXX
14EX 1,05 278 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL-78271 BARCELONA ATLETISME CLUB XO XXX

       ALÇADA INFANTIL MASCULÍ

ALÇADES
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 1,35 1169 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27-09-2004 CL-73258 C.A. NOU BARRIS O O O O XO XXO XXX
2 1,30 317 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL-78264 BARCELONA ATLETISME CLUB O O O O O O XXX

3 1,30 1157 LARA DE LA HOZ GARCIA 05-04-2004 CL-73229 C.A. NOU BARRIS O O O XO O XO XXX

4 1,25 717 Carla Baguena Rios 18/05/04 0 C.A.LAIETÀNIA O O O O XO XXX

5 1,20 1187 LAURA ESCAMILLA GONZÁLEZ 18/05/05 CL-82963 C.A. NOU BARRIS O XO XO XO XXX

6 1.15 1679 Raquel Requena Louro 01/07/05 CL 71647 C.A.CANALETES O O O XXX

7 1,15 92 CLAUDIA MONTBRIO VILA 29/10/04 0 CE UNIVERSITARI O O XO XXX

8 1,15 1668 Berta Hervàs Domenech 17/11/05 CL 71604 C.A.CANALETES XXO O XO XXX

9 1,05 1651 Dalia Reda Ahmed Miura 02/08/05 CL 82056 C.A.CANALETES XO XXX

       ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

ALÇADES
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 4,64 296 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 31-12-2004 CL-68642 BARCELONA ATLETISME CLUB X 4,63 4,26 4,19 4,64 X
2 4,17 716 Hermes Frías Vives 24/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA 3,91 3,94 4,17 3,92 X 3,58
3 4,15 1719 Narcís Valls Martínez 21/02/05 CL 69247 C.A.CANALETES 4,10 4,15 3,80 3,96 4,04 3,84
4 4,13 1702 Arnau Gómez Verdugo 29/02/04 CL 71601 C.A.CANALETES X 4,05 3,79 3,99 4,06 4,13
5 4,06 1341 HUGO CANO GONZÁLEZ 03/03/04 CL 72791 C.A. SANT JUST 3,98 4,06 X 3,99 3,96 X
6 3,92 1162 ALEX GONZALO HABA 30-08-2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS 3,59 3,92 X 3,54 3,76 X
7 3,81 322 ORIOL ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78268 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,65 3,81 3,57 X 3,67 3,53
8 3,66 303 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 17-08-2005 CL-81064 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,66 3,41 X X 3,45 3,21
9 3,63 1713 Èrik Obrero Granada 20/06/04 CL 71630 C.A.CANALETES 3,45 3,63 3,57

10 3,62 277 XAVI ROIG ELIZALDE 16-04-2004 CL83959 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,62 3,47 3,59
11 3,54 280 GUILLE CALLE SANTOS 13-08-2004 CL-79468 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,50 3,54 3,37
12 3,42 271 TOMAS CORTÉS MASCIOLI 03/12/05 CL83906 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,42 3,32 3,36
13 3,17 540 LUCA ROIG PERRONE 11-09-2005 CL-85948 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,00 3,17 3,16
14 2,97 771 Erik Helbek  Boquet 08/07/04 0 C.A.LAIETÀNIA 2,75 2,97 2,97
15 2,72 301 EGOITZ BARRACHINA FUSTER 09-05-2005 CL83616 BARCELONA ATLETISME CLUB X X 2,72

LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 4,50 1352 BERTA RUIZ  SERAPIO 12/08/04 CT 25949 C.A. SANT JUST X 3,82 4,50 4,43 X 4,32
2 4,06 1348 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 16/07/04 CT 25892 C.A. SANT JUST 4,06 3,75 - - 3,77  X
3 3,99 1662 Laia Estrada Castillo 08/02/04 CL 69185 C.A.CANALETES X 3,84 X 3,83 3,97 3,99
4 3,93 1652 Carola Blanco Ferran 05/03/04 CL 74444 C.A.CANALETES 3,93 3,69 X 3,54 X 3,55
5 3,87 1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22-03-2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS 3,75 3,70 3,83 X 3,45 3,87
6 3,61 1153 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 30-08-2004 CL-73216 C.A. NOU BARRIS 3,61 3,48 3,53 - - -
7 3,57 267 JÚLIA ALBURQUERQUE CARTES 24/09/04 CL83883 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,57 3,35 3,17 - - -
8 3,55 1156 CARLA CUEVAS GOMEZ 20-02-2005 CL-73228 C.A. NOU BARRIS 3,23 3,27 3,55 x 3,43 x
9 3,41 62 JANA HURTADO CAMPS 10/07/05 0 CE UNIVERSITARI X 3,31 3,41
10 3,39 1678 Laura Pérez  García 03/03/04 CL 71636 C.A.CANALETES 3,39 3,37 3,36
11 3,35 1677 Alexandra Perelló Gamero 10/02/04 CL 71634 C.A.CANALETES X 3,35 3,25
12 3,34 1183 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11-06-2005 CL-70052 C.A. NOU BARRIS 3,34 3,20 3,04
13 3,32 1687 Andrea Urraca Sánchez 07/04/04 CL 82119 C.A.CANALETES 3,32 3,21 3,21
14 3,30 1173 JOANA PUJADAS DIAZ 13-09-2004 CL-73281 C.A. NOU BARRIS 3,30 3,22 3,11
15 3,29 286 MARINA GUTIÉRREZ PLAZA 18-08-2004 CL-79841 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,29 - 3,25
16 3,20 1163 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02-11-2005 CL-73248 C.A. NOU BARRIS 2,95 2,82 3,20
17 3,16 323 JULIA ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78267 BARCELONA ATLETISME CLUB 3,03 3,07 3,16
18 3,05 308 BERTA FERNANDEZ CABELLO 19-07-2005 CL-76407 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,84 2,62 3,05
19 2,99 307 MARTA FARIÑAS RICART 10-07-2005 CL-81077 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,99 x 2,74
20 2,96 281 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL-76398 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,79 2,90 2,96
21 2,80 1675 Claudia Moya Pérez 28/09/05 CL 77788 C.A.CANALETES 2,80 2,76 2,75
22 2,64 1177 MARINA SAEZ FERIA 20-01-2005 CL-82577 C.A. NOU BARRIS 2,42 2,64 2,28
23 2,62 330 LAURA VAZQUEZ VILLARINO 29/12/05 CL83973 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,45 2,48 2,62
24 2,59 302 ADELA BOFILL BOFIAS 03-02-2005 CL-78252 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,27 2,59 2,5

25 2,47 324 HELENA SABATÉ BONAVIA 27/06/05 CL83961 BARCELONA ATLETISME CLUB 2,44 2,47 X

26 2,19 1194 AINA GUILLAMON TRABADO 20/05/04 CL-84214 C.A. NOU BARRIS X X 2,19

NULS SM 1351 MARTINA RUDA OLIVARES 06/01/04 CL 82651 C.A. SANT JUST X X X

NULS SM 1650 Amira Reda Ahmed Miura 03/05/04 0 C.A.CANALETES X X X

NULS SM 1342 CARLA CANTÓN  LÓPEZ 24/09/04 CL 76673 C.A. SANT JUST X X X

LLARGADA INFANTIL FEMENI
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'05"9 1702 Arnau Gómez Verdugo 29/02/04 CL 71601 C.A.CANALETES
1695 Pol Boncompte Díez 03/05/04 CL 71573 C.A.CANALETES
1704 Gerard Griful Carbó 15/12/04 0 C.A.CANALETES
1699 Miquel Fernández Sanz 01/11/04 CL 71596 C.A.CANALETES

1 2 2'07"2 1162 ALEX GONZALO HABA 30-08-2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 12-06-2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 19-04-2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1154 ROC CODINA ROVIRA 27-04-2004 CL-73219 C.A. NOU BARRIS

1 3 2'29"6 278 RUBÉN SARDELLI CALVO 07-11-2004 CL-78271 BARCELONA ATLETISME CLUB
277 XAVI ROIG ELIZALDE 16-04-2004 CL83959 BARCELONA ATLETISME CLUB
271 TOMAS CORTÉS MASCIOLI 03/12/05 CL83906 BARCELONA ATLETISME CLUB
540 LUCA ROIG PERRONE 11-09-2005 CL-85948 BARCELONA ATLETISME CLUB

1  DESQ ART 170,7 716 Hermes Frías Vives 24/01/04 0 C.A.LAIETÀNIA
715 Roberto Pinedo Huarcaya 09/04/04 0 C.A.LAIETÀNIA
729 Victor Ciézar Fernández 08/08/04 0 C.A.LAIETÀNIA
770 MIQUEL BAQUES 12/04/04 0 C.A.LAIETÀNIA

4X200 m. ll. INFANTIL MASCULI
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'02"5 1169 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 27-09-2004 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 22-03-2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
1153 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 30-08-2004 CL-73216 C.A. NOU BARRIS
1173 JOANA PUJADAS DIAZ 13-09-2004 CL-73281 C.A. NOU BARRIS

1 2 2'09"0 62 JANA HURTADO CAMPS 10/07/05 0 CE UNIVERSITARI
39 NEDELKA DIMITROV CASAS 24/07/05 0 CE UNIVERSITARI
54 MATAFE GASSET VILARDAGA 18/12/04 0 CE UNIVERSITARI
92 CLAUDIA MONTBRIO VILA 29/10/04 0 CE UNIVERSITARI

1 3 2'12"1 1662 Laia Estrada Castillo 08/02/04 CL 69185 C.A.CANALETES
1687 Andrea Urraca Sánchez 07/04/04 CL 82119 C.A.CANALETES
1678 Laura Pérez  García 03/03/04 CL 71636 C.A.CANALETES
1677 Alexandra Perelló Gamero 10/02/04 CL 71634 C.A.CANALETES

1 4 2'18"4 317 AINA OLMO PEÑARROJA 20-05-2005 CL-78264 BARCELONA ATLETISME CLUB
323 JULIA ROSAURA RIERA 29-03-2005 CL-78267 BARCELONA ATLETISME CLUB
308 BERTA FERNANDEZ CABELLO 19-07-2005 CL-76407 BARCELONA ATLETISME CLUB
307 MARTA FARIÑAS RICART 10-07-2005 CL-81077 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'10"7 1183 BEMNET VIDAL CASADESÚS 11-06-2005 CL-70052 C.A. NOU BARRIS
1157 LARA DE LA HOZ GARCIA 05-04-2004 CL-73229 C.A. NOU BARRIS
1163 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 02-11-2005 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
1156 CARLA CUEVAS GOMEZ 20-02-2005 CL-73228 C.A. NOU BARRIS

2 2 2'16"2 1652 Carola Blanco Ferran 05/03/04 CL 74444 C.A.CANALETES
1651 Dalia Reda Ahmed Miura 02/08/05 CL 82056 C.A.CANALETES
1668 Berta Hervàs Domenech 17/11/05 CL 71604 C.A.CANALETES
1679 Raquel Requena Louro 01/07/05 CL 71647 C.A.CANALETES

2 3 2'20"1 286 MARINA GUTIÉRREZ PLAZA 18-08-2004 CL-79841 BARCELONA ATLETISME CLUB
281 AINA CRESPÍ HROMCOVÁ 13-09-2004 CL-76398 BARCELONA ATLETISME CLUB
302 ADELA BOFILL BOFIAS 03-02-2005 CL-78252 BARCELONA ATLETISME CLUB
267 JÚLIA ALBURQUERQUE CARTES 24/09/04 CL83883 BARCELONA ATLETISME CLUB

2 4 2'25"0 114 ELENA SALINAS DIAZ 29/04/05 0 CE UNIVERSITARI
42 ELISENDA FELIUBADALO BORRAS 16/04/04 0 CE UNIVERSITARI
139 GALA MARTÍN 00/01/00 0 CEU
37 IMMACULADA DE POUPLANA MIRA 16/09/04 0 CE UNIVERSITARI

2 5 2'33"9 1177 MARINA SAEZ FERIA 20-01-2005 CL-82577 C.A. NOU BARRIS
1194 AINA GUILLAMON TRABADO 20/05/04 CL-84214 C.A. NOU BARRIS
1151 PAULINA ALVARO CRESPO 15-04-2005 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
1187 LAURA ESCAMILLA GONZÁLEZ 18/05/05 CL-82963 C.A. NOU BARRIS

4X200 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

VENT: +2,0
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7"9 208 GUILLEM CRESPÍ HROMCOVÁ 26-12-2002 CL-76399 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 2 8"5 755 Arnau Fugarolas Barbena 10/07/03 0 C.A.LAIETÀNIA
1 3 8"6 85 BERNAT MIQUEL TURON 07/12/03 0 CE UNIVERSITARI
1 4 8"7 263 ÀLEX RAMIREZ NADAL 14-03-2003 CL83948 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 5 9"1 1250 PABLO BUSTAMANTE MORENO 18/04/03 CL-84110 C.A. NOU BARRIS
1 6 9"4 1332 MARC RACIONERO  SALVADÓ 21/02/03 CL 85377 C.A. SANT JUST

VENT: +1,3
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 7"4 1233 LLUC RODÓ DE YEBRA 27-04-2002 CL-77959 C.A. NOU BARRIS
2 2 7"6 28 TOMAS CAÑELLAS CLAPERS 09/01/02 0 CE UNIVERSITARI
2 3 8"2 1782 Teo Tiburcio Gómez 12/01/02 CL 71670 C.A.CANALETES
2 4 8"3 4780 Carlos Trias Calpe 24/06/05 CT24810 ISS L'HOSPITALET
2 5 9"2 1234 JOAN ROS BENET 16-11-2002 CL-77960 C.A. NOU BARRIS
2 6 10"6 747 Daniel Sánchez González 25/09/03 CL71324 C.A.LAIETÀNIA

VENT: +1,7
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 7"6 102 ROGER PONS OLIVAN 13/02/03 0 CE UNIVERSITARI
3 2 7"9 1775 Albert Romeo Barceló 08/12/02 CL 71653 C.A.CANALETES
3 3 8"0 4627 Gerard Carrasco Villaseca 24/06/05 CT24809 ISS L'HOSPITALET
3 4 8"2 1781 Àlex Teruel Sánchez 08/02/03 CL 76820 C.A.CANALETES
3 5 9"0 1206 JAN COMENDEIRO LONCAN 08-06-2003 CL-82321 C.A. NOU BARRIS
3 6 11"8 761 Roger Tapias San Agustin 27/10/03 CL69737 C.A.LAIETÀNIA

VENT: +1,2
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 7"5 72 LINO LECUONA MUSOLAS 14/07/02 0 CE UNIVERSITARI
4 2 8"2 542 VICTOR MANUEL VÁZQUEZ ORDAYA 05-07-2002 PENDENT LLIC BARCELONA ATLETISME CLUB
4 3 8"3 1777 Víctor Romero Carrillo 18/01/03 0 C.A.CANALETES
4 4 8"8 45 LUIS FERRET BLANCO 10/10/03 0 CE UNIVERSITARI
4 5 8"9 1770 Lluc Pont Pujolriu 12/11/03 CL 71641 C.A.CANALETES
4 6 10"2 4679 Alejandro Herbera Mellado 25/06/05 CL72579 ISS L'HOSPITALET

VENT: +0,7
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 7''9 135 MARIO  DIEZ MUÑOZ 25/06/05 0 CEU
5 2 8''8 4794 ABRAHAM NAVARRO CABACO 25/06/05 0 ISS L'HOSPITALET
5 3 9''2 258 GIORGIO DAGOSTINO OKEGAWA 18-12-2002 CL83908 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 4 9''3 213 ALEXEI LÓPEZ REY 19-04-2002 CL-76422 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 5 9''9 257 ARNAU EMBALO OLIVA 13/07/03 CL83911 BARCELONA ATLETISME CLUB
5 6 10''8 4694 Joel Langa Rico 25/06/05 CL72581 ISS L'HOSPITALET

60 m.ll. CADET MASCULÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

VENT: +0,7
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8"5 99 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 0 CE UNIVERSITARI
1 2 8"6 1328 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CT 24682 C.A. SANT JUST
1 3 8"8 1204 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03-02-2003 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
1 4 8"9 202 BERHANE BOSCH LOSCERTALES 09-05-2002 CL-70963 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 5 9"1 739 Nana-Yaa Lali Hosta Privat 01/02/02 CL77251 C.A.LAIETÀNIA
1 6 9"3 1729 Célia Elizalde Gómez 12/04/02 CL 82075 C.A.CANALETES

VENT: +0,2
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8"2 1229 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10-04-2002 CT-25567 C.A. NOU BARRIS
2 2 8"5 1733 Judith Gil Pérez 31/10/02 0 C.A.CANALETES
2 3 8"9 1325 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CT 25947 C.A. SANT JUST
2 4 9"0 1201 EVA AYALA PECHARROMÁN 26-11-2003 CL-73201 C.A. NOU BARRIS
2 5 9"3 752 Marta Vidal Colomer 12/03/03 0 C.A.LAIETÀNIA
2 6 9"5 203 SARA BUSQUETS GIL 28-02-2002 CL-82592 BARCELONA ATLETISME CLUB

VENT: +1,1
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 8"5 1317 MALENA ZAMORA MORENO 20/07/02 CL 80390 C.A. SANT JUST
3 2 9"0 25 MARTINA BUERA GONZALEZ 15/01/03 0 CE UNIVERSITARI
3 3 9"4 1240 AURA TÉLLEZ CAMPO 02-03-2003 CL-73305 C.A. NOU BARRIS
3 4 9"5 541 EMMA SADURNÍ GALLEGO 17-09-2003 CL-85943 BARCELONA ATLETISME CLUB
3 5 9"6 763 Aina Segovia Simarro 31/07/03 CL80777 C.A.LAIETÀNIA
3 6 9"8 1745 Mireia Prat Clavijos 21/03/02 CL 82707 C.A.CANALETES

VENT: +1,2
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 8"3 27 ANNA CANALS PROUS 13/09/03 0 CE UNIVERSITARI
4 2 8"8 1243 IRENE SANCHEZ CAÑADAS 23/05/03 CL-82823 C.A. NOU BARRIS
4 3 9"0 262 SÒNIA NIÑEROLA SOMS 15-05-2002 CL-84230 BARCELONA ATLETISME CLUB
4 4 9"1 764 Mar Nadarre San AgustÃ-n 27/03/03 0 C.A.LAIETÀNIA
4 5 9"2 1731 Clàudia Fernández Torcal 30/07/02 0 C.A.CANALETES
4 6 10"0 1309 JUDITH MARTÍNEZ GONZÁLEZ 06/12/02 CL 76689 C.A. SANT JUST

VENT: +2,0
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 8"3 1198 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31-05-2002 CL-73195 C.A. NOU BARRIS
5 2 8"7 30 MARTA CAROL ESCOLA 24/08/03 0 CE UNIVERSITARI
5 3 9"0 1230 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17-01-2003 CL-77958 C.A. NOU BARRIS
5 4 9"1 1737 Elsa Lago Isla 01/04/02 0 C.A.CANALETES
5 5 9"3 1303 ANNA CARRERAS VIDAL 21/09/02 CL 72792 C.A. SANT JUST
5 6 9"9 757 Ada Ansón Ruíz 24/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA

60 m.ll. CADET FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

VENT: +2,0
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 8"6 1214 JULISA MAREY FLOR ALDAS 22-10-2002 CL-77950 C.A. NOU BARRIS
6 2 8"8 48 MONICA GABARRO BENET 23/01/02 0 CE UNIVERSITARI
6 3 9"1 253 LYDIA VERA HIDALGO 10/11/03 CL83974 BARCELONA ATLETISME CLUB
6 4 9"2 753 Laia Boixet Lladó 11/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA
6 5 9"4 1223 INGRID LAIN OBELLEIRO 13-05-2003 CL-75862 C.A. NOU BARRIS
6 6 11"5 1305 LAIA FABRA  EDO 07/05/02 CL-68898 LFE 51145 C.A. SANT JUST

VENT: +1,0
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 8"7 260 SALMA GARCIA AGUILAR 14-08-2003 CL-76409 BARCELONA ATLETISME CLUB
7 2 8"9 1200 MARIONA ANGLÈS VERA 28-01-2002 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
7 3 9"2 100 JULIA PONGILUPPI BRAU 18/12/02 0 CE UNIVERSITARI
7 4 9"5 762 Ahlam Bendahou  Benzina 10/11/02 0 C.A.LAIETÀNIA
7 5 11"9 4675 Alba González Prieto 25/06/05 CL82854 ISS L'HOSPITALET
7 6 12"2 251 CAROL TOMÉ MORÁN 03-06-2003 CL-68646 BARCELONA ATLETISME CLUB

VENT: +0,8
SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

8 1 8"9 264 ARIADNA RICART MARTIN 23-02-2003 CL83953 BARCELONA ATLETISME CLUB
8 2 9"2 230 MAR CLIMENTE BERNAD 03/12/03 CL83903 BARCELONA ATLETISME CLUB
8 3 9"5 247 SARA SAGUÉS AREDO 03-03-2003 CL-68643 BARCELONA ATLETISME CLUB
8 4 9"6 754 Marina Tremps Fuster 24/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA
8 5 10"0 776 Elena Trallero  Gimenez 05/03/02 0 C.A.LAIETÀNIA
8 6 10"1 248 MARIA SANNINO MEZQUITA 14-02-2003 CL-70988 BARCELONA ATLETISME CLUB
8 7 10"4 751 Marina Cabrespina Gascón 02/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'38"2 28 TOMAS CAÑELLAS CLAPERS 09/01/02 0 CE UNIVERSITARI
1 2 1'38"5 149 VICTOR BLASE 25/06/05 0 CEU
1 3 1'40"7 72 LINO LECUONA MUSOLAS 14/07/02 0 CE UNIVERSITARI
1 4 1'41"7 1251 POL CHANTRES GUTIERREZ 05/10/02 CL-84205 C.A. NOU BARRIS
1 5 1'50"2 35 SERGI CRESPI SALLAS 27/03/02 0 CE UNIVERSITARI
1 6 1'53"5 4637 Marco Crescenti Salguero 25/06/05 CT ISS L'HOSPITALET
1 7 1'54"4 1254 SERGI ALVAREZ OCAÑA 08/11/02 CL-84199 C.A. NOU BARRIS
1 8 1'57"0 737 Hugo Fernández Antón 10/03/03 CL81797 C.A.LAIETÀNIA
1 9 2'03"4 1219 RUBÉN GONZÁLEZ CORDÓN 20-11-2002 CL-82147 C.A. NOU BARRIS
1 10 2'20"4 4679 Alejandro Herbera Mellado 25/06/05 CL72579 ISS L'HOSPITALET
1 11 2'20"6 1332 MARC RACIONERO  SALVADÓ 21/02/03 CL 85377 C.A. SANT JUST
1 12 2'23"3 4694 Joel Langa Rico 25/06/05 CL72581 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'34"9 102 ROGER PONS OLIVAN 13/02/03 0 CE UNIVERSITARI
2 2 1'35"6 2 JORDI ALEGRE LOPEZ 01/12/02 0 CE UNIVERSITARI
2 3 1'39"7 123 JAN TARRATS CASTILLO 05/02/03 0 CE UNIVERSITARI
2 4 1'40"5 599 ADRIA LOMAS TAMAYO 24/06/05 CL 83446 C.A.SANT BOI
2 5 1'50"3 45 LUIS FERRET BLANCO 10/10/03 0 CE UNIVERSITARI
2 6 1'52"7 755 Arnau Fugarolas Barbena 10/07/03 0 C.A.LAIETÀNIA
2 7 1'55"9 4794 ABRAHAM NAVARRO CABACO 25/06/05 0 ISS L'HOSPITALET
2 8 2'05"3 257 ARNAU EMBALO OLIVA 13/07/03 CL83911 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 9 2'05"9 1234 JOAN ROS BENET 16-11-2002 CL-77960 C.A. NOU BARRIS
2 10 2'07"7 1206 JAN COMENDEIRO LONCAN 08-06-2003 CL-82321 C.A. NOU BARRIS
2 11 2'10"1 4673 Pau Giralt Rico 25/06/05 CL82127 ISS L'HOSPITALET
2 12 2'11"3 258 GIORGIO DAGOSTINO OKEGAWA 18-12-2002 CL83908 BARCELONA ATLETISME CLUB
2 13 2'16"5 1250 PABLO BUSTAMANTE MORENO 18/04/03 CL-84110 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. CADET MASCULÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 1'47"2 1209 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26-06-2002 CT-25714 C.A. NOU BARRIS
1 2 1'52"2 1205 ONA CODINA ROVIRA 25-08-2002 CT-25713 C.A. NOU BARRIS
1 3 1'55"5 1220 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25-03-2002 CT-25715 C.A. NOU BARRIS
1 4 1'56"0 1210 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14-02-2003 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
1 5 1'56"4 99 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 0 CE UNIVERSITARI
1 6 1'57"3 1328 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CT 24682 C.A. SANT JUST
1 7 2'07"6 247 SARA SAGUÉS AREDO 03-03-2003 CL-68643 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 8 2'11"5 541 EMMA SADURNÍ GALLEGO 17-09-2003 CL-85943 BARCELONA ATLETISME CLUB
1 9 2'18"1 230 MAR CLIMENTE BERNAD 03/12/03 CL83903 BARCELONA ATLETISME CLUB

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 1'54"09 1222 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07-03-2002 CT-25716 C.A. NOU BARRIS
2 2 1'55"4 1256 NEUS ROBIROSA GAVIÑA 06/01/02 CL-84224 C.A. NOU BARRIS
2 3 2'00"5 1221 TANIA IBARRA TUDURY 30-04-2002 CL-77953 C.A. NOU BARRIS
2 4 2'03"9 1246 ANNA TORRENT LATORRE 17/06/02 CL-83357 C.A. NOU BARRIS
2 5 2'08"0 1247 HELENA GUIRLES SÁNCHEZ 30/10/02 CL-83691 C.A. NOU BARRIS
2 6 2'10"4 1303 ANNA CARRERAS VIDAL 21/09/02 CL 72792 C.A. SANT JUST
2 7 2'28"7 4675 Alba González Prieto 25/06/05 CL82854 ISS L'HOSPITALET
2 8 3'07"5 1305 LAIA FABRA  EDO 07/05/02 CL-68898 LFE 51145 C.A. SANT JUST

600 m.ll. CADET FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11'52"1 742 Oriol March Ardèvol 23/08/02 CL78396 C.A.LAIETÀNIA
1 2 12'56"1 257 ARNAU EMBALO OLIVA 13/07/03 CL83911 BARCELONA ATLETISME CLUB

3000 m.ll. CADET MASCULÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

SENSE PARTICIPACIÓ

3000 m.ll. CADET FEMENÍ
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 11,13 1213 PAU FABÀ UBACH 09-05-2002 CL-77949 C.A. NOU BARRIS 10,81 11,13 10,70 9,49 X X
-0,1 +0,9 -0,5 +0,6 +0,8 0,0

2 11,03 1775 Albert Romeo Barceló 08/12/02 CL 71653 C.A.CANALETES 10,58 10,47 10,46 10,14 10,59 11,03
+0,7 +1,2 +1,5 +0,9 +0,2 +0,4

3 10,63 1782 Teo Tiburcio Gómez 12/01/02 CL 71670 C.A.CANALETES 10,63 10,04 9,56 10,15 9,60 10,19
+0,6 +0,2 +0,3 +0,5 0,0 +0,7

4 9,93 1227 POL MOLINA CATALUÑA 14-03-2002 CL-78656 C.A. NOU BARRIS 9,84 9,93 9,58 9,45 X 9,17
+1,0 +0,6 -0,3 +0,7 +0,4 +0,8

5 9,70 1781 Àlex Teruel Sánchez 08/02/03 CL 76820 C.A.CANALETES X X 9,60 9,36 9,58 9,70
+0,8 +0,6 +1,4 +0,6 +1,7 +1,3

6 9,28 542 VICTOR MANUEL VÁZQUEZ ORDAYA 05-07-2002 PENDENT LLIC BARCELONA ATLETISME CLUB X X 8,31 8,51 8,70 9,28
+1,1 +0,5 +0,6 +1,1 +1,1 +1,6

7 8,70 1770 Lluc Pont Pujolriu 12/11/03 CL 71641 C.A.CANALETES 8,70 8,18 8,11 7,78 8,24 7,72
+0,5 +1,4 +1,0 +0,5 +1,0 +1,5

8 8,17 257 ARNAU EMBALO OLIVA 13/07/03 CL83911 BARCELONA ATLETISME CLUB 8,17 7,40 X 8,00 7,16 7,48
+1,6 +0,8 +1,2 +0,9 +1,1 -0,3

9 8,03 246 JAVIER PUENTE MURILLO 23-12-2003 CL-70975 BARCELONA ATLETISME CLUB X 8,03 X  
+1,0 +0,9 +0,8

10 7,50 213 ALEXEI LÓPEZ REY 19-04-2002 CL-76422 BARCELONA ATLETISME CLUB 7,50 7,24 7,28
-0,6 +0,4 +1,3

11 7,40 263 ÀLEX RAMIREZ NADAL 14-03-2003 CL83948 BARCELONA ATLETISME CLUB 7,40 X X
+0,5 +1,3 +0,8

12 7,34 258 GIORGIO DAGOSTINO OKEGAWA 18-12-2002 CL83908 BARCELONA ATLETISME CLUB X X 7,34
+0,9 +1,1 +1,6
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 10,16 1229 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10-04-2002 CT-25567 C.A. NOU BARRIS 10,16 9,61 X 9,86 9,14 9,53
+0,3 +2,2 +0,1 +0,8 +0,5 +1,2

2 9,73 1198 ANDREA ACERA VILLANUEVA 31-05-2002 CL-73195 C.A. NOU BARRIS 9,73 9,60 X X X X
+1,6 +1,5 0,0 +0,6 +1,0 +1,5

3 9,43 260 SALMA GARCIA AGUILAR 14-08-2003 CL-76409 BARCELONA ATLETISME CLUB 7,61 7,52 9,43 X X 8,09
+1,5 +1,4 +1,1 +1,2 +0,4 +1,3

4 9,38 1325 PAULA LICONA CALBET 26/02/03 CT 25947 C.A. SANT JUST 9,38 9,15 9,17 9,16 9,21 9,28
+1,0 +2,1 +0,5 +0,6 +1,3 +2,1

5 8,71 247 SARA SAGUÉS AREDO 03-03-2003 CL-68643 BARCELONA ATLETISME CLUB 7,71 8,29 8,35 8,58 8,71 8,48
+0,8 +2,9 +0,4 +1,2 +1,0 +1,2

6 8,51 752 Marta Vidal Colomer 12/03/03 0 C.A.LAIETÀNIA X 8,16 8,51  - - -
+0,9 +2,1 +0,5  - - -

7 8,43 739 Nana-Yaa Lali Hosta Privat 01/02/02 CL77251 C.A.LAIETÀNIA 8,43 X 8,20  - - -
+1,4 +1,6 +0,3  - - -

8 8,34 753 Laia Boixet Lladó 11/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA 7,98 8,12 8,34  - - -
+1,6 +1,4 -0,1  - - -

9 8,09 764 Mar Nadarre San AgustÃ-n 27/03/03 0 C.A.LAIETÀNIA 7,65 8,09 8,09
+0,8 +1,3 +0,1

10 7,81 541 EMMA SADURNÍ GALLEGO 17-09-2003 CL-85943 BARCELONA ATLETISME CLUB 7,81 7,68 7,72
+1,5 +1,8 +0,2

11 7,71 253 LYDIA VERA HIDALGO 10/11/03 CL83974 BARCELONA ATLETISME CLUB X 7,71 X
+1,3 +1,3 +0,6

12 7,69 100 JULIA PONGILUPPI BRAU 18/12/02 0 CE UNIVERSITARI 7,69 X X
+0,1 +1,1 +1,7

13 7,65 48 MONICA GABARRO BENET 23/01/02 0 CE UNIVERSITARI 7,65 7,48 7,62
+1,0 +2,2 +1,0

14 7,44 1729 Célia Elizalde Gómez 12/04/02 CL 82075 C.A.CANALETES X 7,36 7,44
+0,1 +1,8 +0,1

15 7,15 757 Ada Ansón Ruíz 24/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA X 7,15 X
+0,7 +2,2 +0,6

16 7,11 203 SARA BUSQUETS GIL 28-02-2002 CL-82592 BARCELONA ATLETISME CLUB X 7,11 X
+1,2 +1,8 +1,3

NULS SM 776 Elena Trallero  Gimenez 05/03/02 0 C.A.LAIETÀNIA X X X
+0,7 +2,6 +0,0

NULS SM 751 Marina Cabrespina Gascón 02/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA X X X
+1,2 +2,1 +1,4

NULS SM 230 MAR CLIMENTE BERNAD 03/12/03 CL83903 BARCELONA ATLETISME CLUB X X X
+1,3 +1,8 +0,1
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 26,64 123 JAN TARRATS CASTILLO 05/02/03 0 CE UNIVERSITARI X X X X X 26,64
2 24,91 4780 Carlos Trias Calpe 24/06/05 CT24810 ISS L'HOSPITALET 24,91 X X X - X
3 19,41 4673 Pau Giralt Rico 25/06/05 CL82127 ISS L'HOSPITALET 18,06 18,00 18,20 18,48 19,41 X
4 18,88 742 Oriol March Ardèvol 23/08/02 CL78396 C.A.LAIETÀNIA 14,99 X 15,55 18,88 15,58 16,15
5 15,86 1206 JAN COMENDEIRO LONCAN 08-06-2003 CL-82321 C.A. NOU BARRIS X 15,86 X
6 14,82 747 Daniel Sánchez González 25/09/03 CL71324 C.A.LAIETÀNIA 14,82 13,86 13,70 X - X
7 10,17 761 Roger Tapias San Agustin 27/10/03 CL69737 C.A.LAIETÀNIA 9,62 9,35 10,17 9,17 8,89
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 38,39 4746 Aina Ramos López 24/06/05 CT ISS L'HOSPITALET 36,54 38,39 36,84 X 36,80 35,56
2 17,79 762 Ahlam Bendahou  Benzina 10/11/02 0 C.A.LAIETÀNIA 16,26 17,79 X X X X
3 17,63 215 ALBA MONTALBAN MARTINEZ 03-01-2002 CL-76425 BARCELONA ATLETISME CLUB X 17,63 16,51 16,87 17,20 15,10
4 16,23 754 Marina Tremps Fuster 24/02/02 0 C.A.LAIETÀNIA 16,06 13,73 14,28 16,23 15,89 X
5 15,57 1204 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03-02-2003 CL-73215 C.A. NOU BARRIS 13,26 12,97 13,31 14,86 15,57 15,14
6 15,46 4732 Núria Pereiras Neira 24/06/05 CT23587 ISS L'HOSPITALET 15,46 13,90 13,16 X 14,04 X
7 15,20 99 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 0 CE UNIVERSITARI 13,44 13,32 14,10 12,22 X 15,20
8 14,11 1317 MALENA ZAMORA MORENO 20/07/02 CL 80390 C.A. SANT JUST X 14,11 X X 12,03 X
9 11,12 1230 XÈNIA MUÑOZ SOLER 17-01-2003 CL-77958 C.A. NOU BARRIS 11,12 10,32 X
10 11,01 1328 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14/04/03 CT 24682 C.A. SANT JUST X 12,01 9,81
11 7,25 1240 AURA TÉLLEZ CAMPO 02-03-2003 CL-73305 C.A. NOU BARRIS 7,25 X X
12 6,57 1223 INGRID LAIN OBELLEIRO 13-05-2003 CL-75862 C.A. NOU BARRIS X X 6,57
13 5,09 1243 IRENE SANCHEZ CAÑADAS 23/05/03 CL-82823 C.A. NOU BARRIS X 4,78 5,09
14 NUL 763 Aina Segovia Simarro 31/07/03 CL80777 C.A.LAIETÀNIA X X X
15 NUL 1201 EVA AYALA PECHARROMÁN 26-11-2003 CL-73201 C.A. NOU BARRIS X X X
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'48''9 102 ROGER PONS OLIVAN 13/02/03 0 CE UNIVERSITARI
135 MARIO  DIEZ MUÑOZ 25/06/05 0 CEU
28 TOMAS CAÑELLAS CLAPERS 09/01/02 0 CE UNIVERSITARI
2 JORDI ALEGRE LOPEZ 01/12/02 0 CE UNIVERSITARI

1 2 2'58''6 72 LINO LECUONA MUSOLAS 14/07/02 0 CE UNIVERSITARI
123 JAN TARRATS CASTILLO 05/02/03 0 CE UNIVERSITARI
85 BERNAT MIQUEL TURON 07/12/03 0 CE UNIVERSITARI
45 LUIS FERRET BLANCO 10/10/03 0 CE UNIVERSITARI

1 3 2'59''2 1251 POL CHANTRES GUTIERREZ 05/10/02 CL-84205 C.A. NOU BARRIS
1254 SERGI ALVAREZ OCAÑA 08/11/02 CL-84199 C.A. NOU BARRIS
1213 PAU FABÀ UBACH 09-05-2002 CL-77949 C.A. NOU BARRIS
1227 POL MOLINA CATALUÑA 14-03-2002 CL-78656 C.A. NOU BARRIS

1 4 3'10''5 1782 Teo Tiburcio Gómez 12/01/02 CL 71670 C.A.CANALETES
1775 Albert Romeo Barceló 08/12/02 CL 71653 C.A.CANALETES
1770 Lluc Pont Pujolriu 12/11/03 CL 71641 C.A.CANALETES
1777 Víctor Romero Carrillo 18/01/03 0 C.A.CANALETES

1 5 3'30''6 542 VICTOR MANUEL VÁZQUEZ ORDAYA 05-07-2002 PENDENT LLIC BARCELONA ATLETISME CLUB
257 ARNAU EMBALO OLIVA 13/07/03 CL83911 BARCELONA ATLETISME CLUB
263 ÀLEX RAMIREZ NADAL 14-03-2003 CL83948 BARCELONA ATLETISME CLUB
258 GIORGIO DAGOSTINO OKEGAWA 18-12-2002 CL83908 BARCELONA ATLETISME CLUB

1 6 3'33''9 1206 JAN COMENDEIRO LONCAN 08-06-2003 CL-82321 C.A. NOU BARRIS
1219 RUBÉN GONZÁLEZ CORDÓN 20-11-2002 CL-82147 C.A. NOU BARRIS
1250 PABLO BUSTAMANTE MORENO 18/04/03 CL-84110 C.A. NOU BARRIS
1234 JOAN ROS BENET 16-11-2002 CL-77960 C.A. NOU BARRIS

1 7 3'40''3 4637 Marco Crescenti Salguero 25/06/05 CT ISS L'HOSPITALET
4679 Alejandro Herbera Mellado 25/06/05 CL72579 ISS L'HOSPITALET
4694 Joel Langa Rico 25/06/05 CL72581 ISS L'HOSPITALET
4794 ABRAHAM NAVARRO CABACO 25/06/05 0 ISS L'HOSPITALET
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Resultats 3r Intercanvi Bcn-Mataró Infantils i Cadets 
2a jornada 19-11-2016

SERIE LLOC MARCA DORSAL NOM COGNOMS ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'05"7 1209 ALBA DIÉGUEZ RUSIÑOL 26-06-2002 CT-25714 C.A. NOU BARRIS
1210 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 14-02-2003 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
1220 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 25-03-2002 CT-25715 C.A. NOU BARRIS
1229 MELANGO MUAKUKU EÑESO 10-04-2002 CT-25567 C.A. NOU BARRIS

1 2 3'21"2 1204 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 03-02-2003 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
1223 INGRID LAIN OBELLEIRO 13-05-2003 CL-75862 C.A. NOU BARRIS
1200 MARIONA ANGLÈS VERA 28-01-2002 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
1214 JULISA MARFLOR ALDAS 22-10-2002 CL-77950 C.A. NOU BARRIS

1 3 3'21"9 1205 ONA CODINA ROVIRA 25-08-2002 CT-25713 C.A. NOU BARRIS
1222 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 07-03-2002 CT-25716 C.A. NOU BARRIS
1256 NEUS ROBIROSA GAVIÑA 06/01/02 CL-84224 C.A. NOU BARRIS
1221 TANIA IBARRA TUDURY 30-04-2002 CL-77953 C.A. NOU BARRIS

1 4 3'22"5 48 MONICA GABARRO BENET 23/01/02 0 CE UNIVERSITARI
99 SARA PEREZ GARCIA 04/05/03 0 CE UNIVERSITARI
27 ANNA CANALS PROUS 13/09/03 0 CE UNIVERSITARI

100 JULIA PONGILUPPI BRAU 18/12/02 0 CE UNIVERSITARI
1 5 3'28"6 1246 ANNA TORRENT LATORRE 17/06/02 CL-83357 C.A. NOU BARRIS

1247 HELENA GUIRLES SÁNCHEZ 30/10/02 CL-83691 C.A. NOU BARRIS
1201 EVA AYALA PECHARROMÁN26-11-2003 CL-73201 C.A. NOU BARRIS
1240 AURA TÉLLEZ CAMPO 02-03-2003 CL-73305 C.A. NOU BARRIS

1 6 3'35"3 1733 Judith Gil Pérez 31/10/02 0 C.A.CANALETES
1731 Clàudia Fernández Torcal 30/07/02 0 C.A.CANALETES
1737 Elsa Lago Isla 01/04/02 0 C.A.CANALETES
1745 Mireia Prat Clavijos 21/03/02 CL 82707 C.A.CANALETES

1 7 3'46"7 251 CAROL TOMÉ MORÁN 03-06-2003 CL-68646 BARCELONA ATLETISME CLUB
248 MARIA SANNINO MEZQUITA 14-02-2003 CL-70988 BARCELONA ATLETISME CLUB
230 MAR CLIMENTE BERNAD 03/12/03 CL83903 BARCELONA ATLETISME CLUB
541 EMMA SADURNÍ GALLEGO 17-09-2003 CL-85943 BARCELONA ATLETISME CLUB
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